PROCESO CAS N° 001-2024-UNPRG

RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR Y CITACION A ENTREVISTA PERSONAL

Se comunica 2 los pestulantes al proceso CAS N° 001-2024-UNPRG, el resultado de Iz evaluacion curricular, su puntaje, condicidn, citacidn a entrevista personal y observaciones segun corresponde.

PUNTAJE
iTEM |N° DE ORDEN APELLIDOS Y NOMBRES EVALUACION CONDICION CITACION A ENTREVISTA / OBSERVACION
CURRICULAR
1 1 BOCANEGRA DIAZ JOSE EINSTEIN a5 APTO 21/08/2024 - 8:00 AM
2 i HUAYLLA HUAYHUA BERNARDINO 45 APTO 21/08/2024 - 8:10 AM
3 i TAVARA CIEZA JAVIER ENRIQUE 43 APTO 21/08/2024 - 8:20 AM
4 i FIESTAS ELIAS ALFONSO 41 APTO 21/08/2024 - 8:30 AM
5 1 SANDOVAL CHERO JOSE DAVID 36 APTO 21/08/2024 - 8:40 AM
6 1 LEZAMA CALVO JUAN CARLOS 35 APTO 21/08/2024 - 8:50 AM
7 il HERNANDEZ COELLO JOSE ROMEL 35 APTO 21/08/2024 - 9:00 AM
NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, NO PRESENTA

8 1 AREVALO CANARIO ANTONIO B NO APTO CAPACITACIONES LOS ULTIMOS 5 AROS ’
9 1 BALAREZO SUAREZ CESAR AUGUSTO - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE, SOLO CUENTA CON UNA CAPACITACION
10 1 CASTRO MEGO JUBER ADILSON - NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN DE FOLIADO
11 1 HUANCAS RAMIREZ IVAN JUNIOR - NO APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE HABILIDAD PROFESIONAL, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
12 1 LUCERO DE LA CRUZ YONNAR ANTONY - NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES, CERTIFICADO DE HABILIDAD VENCIDO

NOC CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE, NO ADJUNTA CONSTANCIAS DE CAPACITACIONES NO ADJUNTA
13 1 MARRUFO VENTURA RONALD JOSE i NO APTO GErlim e erhE AR AR BB EEBAL

NO PRESENTA CERTIFICADO DE HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE, NO CUENTA CON CAPACITACIONES, NO
14 1 MOYA DELGADO GUSTAVO ALESSANDRO i NO APTO SOREL Tl EeERIENCiA BRI
15 1 SANTAMARIA TORRES RICHARD HENRY . NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA Y NO CUENTA CON CERTIFICADOS DE TRABAJD
16 1 SARAVIA CUEVA MIGUEL ANGEL - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE, CERTIFICADO DE HABILIDAD DESACTUALIZADO
17 2 GINEZ RAMON MARIA ANGELICA 43 APTO 21/08/2024 - 9:10 AM
18 % VALLADOLID MIO FANNY 40 APTO 21/08/2024 - 9:20 AM
19 2 CAJUSOL YOGLLA ROCIO DEL PILAR 38 APTO 21/08/2024 - 9:30 AM
20 2 VIDARTE SANCHEZ ESTHER AYDEE 38 APTO 21/08/2024 - 9:40 AM
21 7 FERNANDEZ MALDONADO DAVID JONATH 37 APTO 21/08/2024 - 9:50 AM
22 2 MURO NUNEZ CRISTINA MERCEDES 37 APTO 21/08/2024 - 10:00 AM
23 A NAVARRO MANOSALVA SANTOS JANNET 37 APTO 21/08/2024 - 10:10 AM
24 2 NINO SECLEN GLADYS MILENI 35 APTO 21/08/2024 - 10:20 AM
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25 2 ALARCON HERRERA ANA JASMIN - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

26 2 BALDERA ALLAUJA SHIRLEY ISSOLLINA - NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

27 2 CARMONA CHUMAN JANETH ISABEL - NO APTO NO CORRESPONTE TITULO PROFESIONAL CON EL REQUERIDO
28 2 CRISANTO MATALLANA PAOLA LISSETT - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

29 2 CRUZ NOVOA LISBET - NO APTO NO CORRESPONTE TITULO PROFESIONAL CON EL REQUERIDO
30 2 DE LA CRUZ DE LA CRUZ JOSE FAUSTINO - NO APTO NO CUMPLE CON ORDEN DE FOLIADO

31 2 ESPINOZA FLORES YILINA ESTEFANY - NO APTO NQ CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

32 2 ESPINOZA SUAREZ ERIKA DEL PILAR - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

33 2 FERNANDEZ EFFIO MARCIAL - NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

34 2 GARCIA CAPUNAY JORGE MIGUEL - NO APTO NGO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

35 2 ICANAQUE MARTINEZ MONICA PACLA - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

36 2 MUSAYON SENCIO SHEYLA KATHERINE - NO APTC NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

37 2 OYARCE BERNABE JHANITZA - NO APTO NO SUPERA PUNTAJE MINIMO

38 2 PACHERRES ALCANTARA INGRID OLGA - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

39 2 PRADO GARCIA KATTIA ELIZABEHT - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

40 2 PURIHUAMAN CAJO EDGAR MANUEL - NO APTO NO CUMPLE CON ORDEN DE FOLIADO

41 2 REMON HUANCAS JHEYSON ADHEMIR - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

a2 2 RIVERA CUSTODIO SANDRA MARGARET - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

43 2 RODRIGUEZ SOBRINO JORGE RUBEN - NO APTO NO CUENTA CON EXPEDIENCIA ESPECIFICA

44 2 ROJAS DURAN VIOLETA DEL ROCIO - NO APTO NO CORRESPONTE TITULO PROFESIONAL CON EL REQUERIDO
45 2 SALAZAR CHEREQUE VERONICA ALEJANDRA - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

48 2 SANTISTEBAN AGUILAR KATHERINE STHEFA| - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXOEDIENTE

a7 2 SUCLUPE FERNANDEZ DIANA FRANCES - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXODEDIENTE

48 2 TUNOQUE CHERO VIRTUD LA ROSA - NO APTO NO CUMPLE CON ORDEN DE FOLIADO

49 2 TUNOQUE SIALER IRIS PATRICIA - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

50 2 VARGAS CASTRO JOSE NYCEL VICTOR - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

51 2 VILELA PORTERO JIN PAUL - NO APTO EXPEDIENTE MAL FOLIADO

52 2 YARLAQUE PRIETO CARLOS NILTON - NO APTO NO CORRESPONDE TITULO PROFESIONAL CON EL REQUERIDO
53 2 ZAPATA LUNA JHON CLAUDIO = NO APTO NO CUENTA CON EXPEDIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
54 3 MARTINEZ SANCHEZ KARLA JANET 40 APTO 21/08/2024 - 10:30 AM

55 3 GUTIERREZ VILLANUEVA LEONARDO 40 APTO 21/08/2024 - 10:40 AM

56 3 COTRINA ZAPATA JOSE JHONATAN 40 APTO 21/08/2024 - 10:50 AM

57 3 ROJAS CHERO DE ODAR JESENIA 40 APTO 21/08/2024 - 11:00 AM

58 3 CORREA MANAYALLE ROBER = NO APTO NQ CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA GENERAL)
59 3 CUCHUPOMA JULCA JANET & NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

50 3 FLORES QUEVEDOQ JOSE EULOGIO - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

61 3 VASQUEZ URRUTIA JAIME = NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

62 4 ARICA CIEZA ELIANA MELINA s NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

63 4 CALDERON TERRONES YANIRE SOLEDAD - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

54 4 CAPUNAY PISFIL DORIS - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

65 4 CHINCHAY TINEO ROBESPIER = NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (OBLIGATORIO)

56 4 SALCEDO HUAYTA FREDY = NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (OBLIGATORIO)

67 4 SANTISTEBAN ESQUEN JOSE MARCELO < NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA PROFESIONAL)
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68 4 ZUNIN| DJEDA JUAN RUBEN - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS [OBLIGATORIO)
69 5 VALLADOLID SUYON ESTEBAN ANSELMO 45 APTO 21/08/2024 - 11:10 AM

70 5 RIVERA AGUILAR JENIFFER TATIANA 37 APTO 21/08/2024 - 11:20 AM

71 6 CAJUSOL DAMIAN MARILU 40 APTO 21/08/2024 - 11:30 AM

72 & SAENZ FLORES MARIA DEL ROSARIO 41 APTO 21/08/2024 - 11:40 AM

73 6 SOTO JIMENEZ LUIS RICARDO 39 APTO 21/08/2024 - 11:50 AM

74 5 CARRANZA VELASQUEZ MARIANELA YULISA 38 APTO 21/08/2024 - 12:00 PM

75 6 PERLECHE GARCIA MARIA ROSA a8 APTO 21/08/2024 - 12:10 PM

76 6 CRUZ CONDEMARIN AURORA PETRA 36 APTO 21/08/2024 - 12:20 PM

77 6 CESPEDEZ VEGA JULIO JORGE 36 APTO 21/08/2024 - 12:30 PM

78 & SIPION ZAMBRANOD JENNY DEL ROCIO 36 APTO 21/08/2024 - 12:40 PM

79 6 MECHAN LLONTOP JESSICA 35 APTO 21/08/2024 - 12:50 PM

80 6 CUBAS SUAREZ LISSET MEDALY 5 APTO 21/08/2024 - 13:00 PM

81 5 ESPINDZA QUISPE REYDER DSCAR 35 APTO 21/08/2024 - 13:10 PM

82 6 GONZALES FARRO KENDY SAHIB “ NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
83 6 LOPEZ VERA GIANCARLOS EULOGIO = NO APTO NC CUMPLE REQUISITOS MINIMOS {(NO PRESENTA CONSTANCIAS DE TRABAJO)
84 3 LLONTO ACOSTA KELVY g NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
85 6 MELENDEZ VILLARROEL STEVE - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (FORMACION ACADEMICA)
86 6 MOYA GARCIA CESAR RODDLFO = NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
87 7 SEGURA ENEQUE MILAGROS MEDALIT 46 APTO 22/08/2024 - 08:00 AM

88 7 ARELLAND ARAUJO HELLEN SINDY EUNICE 40 APTO 22/08/2024 - 08:10 AM

89 7 ARRASCUE NAVARRO MARIA BERTHA . NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

90 7 BALAREZO MARTINEZ PADLA ELIZABETH - NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (FORMACION ACADEMICA)
91 7 SAENZ BERNAL GENARO EDINSON - NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

92 7 SALAZAR VALDIVIA LUISA CAROLINA . NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
a3 g LLIQUE CUZCO OSCAR ANIBAL 37 APTO 22/08/2024 - 08:20 AM

94 8 SIANCAS RABANAL SERGIO LUIS 35 APTO 22/08/2024 - 08:30 AM

g5 8 CHICOMA DIAZ DANIEL SANTIAGO g NO APTO NC CUMPLE CON FOLIADD DE EXPEDIENTE
96 8 CRUZ YONG GINO PAOLI : NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
57 8 FLORES JAUREGUI JHONATAN ALEXANDER - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
98 8 MENDOZA LEDESMA LEONARDO HUMBERT - NO APTO NO CUMPLE CON ORDEN DE FOLIADD
9s 8 SANTAMARIA DAMIAN JULIO JAVIER E NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
100 8 SILVA TARRILLO WILLIAM g NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

101 8 ZAPATA SAMAME TOMAS ALONSO ~ NO APTD NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
102 9 ARDILES REYES MANUEL - NO APTOD NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
103 9 CALDERON GUEVARA HECTOR - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
104 3 SANTOS ALVAREZ JUAN ENRIQUE - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
105 g VASQUEZ MONTOYA YISELA - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
106 9 BARTUREN SANDOVAL JULISSA ALEJANDRA . NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
107 10 GONZALES FLORES FIORELLA MARIA . NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
108 10 CASTRO SILVA JESSICA YVONNE u NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
109 10 CHIRINOS CHISCUL YRIS EMILCE - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
110 10 DAVILA GONZALES EMILY CLAUDIA - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
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111 10 DELGADQ VILCHEZ SONIA DALILA E NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
112 10 DIAZ REYES MARELEN JANNETH = NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMQS
113 10 ESTRADA PUICON PAOLA ALEJANDRA - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
114 10 LLENQUE SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO e NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
115 10 QUIROZ TIMANA ALEJANDRA ISABEL . NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMQS
116 10 SALAZAR SALAZAR EMELYN ALEJANDRA - NO APTO NQ CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
117 10 TEJADA SANTISTEBAN GLADYS MILAGROS - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMQS
118 10 TORRES LAVALLE BELGICA ELVIRA s NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMQS
119 11 INONAN MECHATO ANGELA FABIOLA 30 APTO 22/08/2024 - 08:40 AM

120 11 ACOSTA PISCOYA LISBETH MARIA DEL MILA 37 APTO 22/08/2024 - 08:50AM

121 11 ROMERO BANDA JORGE ERNESTO 35 APTO 22/08/2024 - 09:00 AM

122 11 COBENAS VELASQUEZ VICTOR HERNAN 35 APTO 22/08/2024 - 09:10 AM

123 11 BAIOCCHI TORRES ALBERTO ALEJANDRO g NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
124 11 GONZALES BAZAN EDITH - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
125 11 PEREZ MEJIA RONALDC ANDERS - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
126 11 QUESQUEN ESQUEN NUVIA JAQUELINE - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
127 11 ROMERO FLORES JOSE ERNESTO - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
128 11 SANCHEZ LOZADA RALPH IS} - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
129 11 TORRES CRUZADO CRISTIAN EVER - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
130 12 ALFARO YESQUEN LILIANA ELIZABETH : NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (EXPERIENCIA GENERAL)
131 12 ASALDRE YUPTON MIGUEL ANGEL - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
132 12 BLAS DIAZ HUMBERTO - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
133 12 CONSTANTING LOZANO SIDNEY ALEXANDE & NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADD DE EXPEDIENTE
134 12 ESCOBAR MURD RENATO < NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
135 12 ESQUECHE RAMOS JOSE FRANCISCO . NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADOD DE EXPEDIENTE
136 12 GUARNIZ JULCA AHIRTON ROMARIO ) NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
137 12 MALDONADD CASTRO EDWIN - NO APTO NO CUMPLE CON ORDEN DE FOLIADO
138 12 URCIA CHAPONAN JUAN DIEGO % NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADD DE EXPEDIENTE
139 13 TEPE ESPINOZA LUIS RAMON - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADD DE EXPEDIENTE
140 13 VELIZ YAMUNAQUE FRANCIA DORELI - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
141 14 NAMUCHE AGURTO EDINSON JAVIER g NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
142 14 NURNEZ FALEN ERICK ANDERSON . NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
143 15 ZAMORA NEVADO ROBERTO FERNANDO - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
144 16 LEON NICHO PEDRO MANUEL SEBASTIAN 41 APTO 22/08/2024 - 09:20 AM

145 16 BALDERA BENAVIDES EDSON DAVID 36 APTO 22/08/2024 - 09:30 AM

146 16 ALVAREZ DEZA JORGE LUIS 5 NO APTOD NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
147 16 BANCES SANTAMARIA OMAR MILCOR = NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
148 16 BARBOZA BLANCO JOSEPH JACK s NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
149 16 CARLOS VILLAR MARIA ELOISA = NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
150 16 CHOEZ RAMIREZ LUIS ELMER - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
151 16 DIAZ DIAZ MARIA GUILLERMINA - NO APTD NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
152 16 FIESTAS RAMOS JOSE GUSTAVO - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
153 16 GARCIA SAMAME ELMER - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
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154 16 JIMENEZ ESTRADA CESAR LEONARDO = NO APTD NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMGS

155 15 MIRES SOLORZA OSCAR - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

156 15 SANCHEZ ALARCON CARLOS ENRIQUE E NO APTD NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS

157 16 VIDAURRE SANTAMARIA MIGUEL ANGEL - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

i58 17 GRANADOS ALCANTARA ALDO OMAR 45 APTO 22/08/2024 - 09:40 AM

159 17 CAMPOS MURNOZ ANGEL EDUARDC - NO APTOD NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

160 17 ESTRADA ROMERQ PERCY ANDERSON - NO APTO NO CUMPLE CON TITULO PROFESIONAL REQUERIDO

il 17 FERNANDEZ RODRIGUEZ FANNY ELIZA - NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

162 17 GONZALES PUPPI LUIS ANGEL - NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

163 17 HERNANDEZ CHAPONAN OSCAR EDUARDO . NO APTO NO CUMPLE CON TITULO PROFESIONAL REQUERIDO

164 17 HERNANDEZ COELLO JOSE AARON s NO APTO NO CUMPLE CON TITULO PROFESIONAL REQUERIDO

165 17 HINOSTROZA SERRAND HERNAN ANTONIO - NO APTO NO CUMPLE CON TITULO PROFESIONAL REQUERIDO

166 17 LEIVA PENA RONALD - NO APTD NO CUMPLE CON FOLIADD DE EXPEDIENTE

167 17 OLIVERA TANTALEAN NILVER - NO APTO NO CUMPLE CON TITULO PROFESICNAL REQUERIDO

168 17 PILCO TINA FREDDY FRANKLIN - NO APTD NO CUMPLE CON TITULDO PROFESIONAL REQUERIDO, NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

168 17 RAMIREZ VALENCIA LISSETH - NO APTD NO CUMPLE CON TITULO PROFESIONAL REQUERIDO, NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

170 17 SANCHEZ ALIPAZAGA BRYAN JHOSEP - NO APTD NO CUMPLE CON TITULO PROFESIONAL REQUERIDO, NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

171 17 VELASQUEZ GRANDA JORGE JEFFERSON g NO APTO NO CUMPLE CON TITULO PROFESIONAL REQUERIDO, NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

172 17 VELIZ GAMONAL JORGE ANTONIO - NO APTO NO CUMPLE CON TITULO PROFESIONAL REQUERIDO

173 18 CHIQUINTA ESPINOZA JORGE LUIS 41 APTO 22/08/2024 - 09:50 AM

174 18 CAYLE ANGELES JUAN FERNANDO 35 APTO 22/08/2024 - 10:00 AM

175 18 CORDOVA OBLITAS ROBERTH 35 APTO 22/08/2024 - 10:10 AM

176 18 ANGULO VASQUEZ JORGE LUIS MATED 3 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE

177 18 CURTO MOLAND MANUEL ANTONIO - NO APTO NO PRESENTA CURSO DE ESAMBLAJE

178 18 GUEVARA FLORES LUZ DELIA % NO APTO NO PRESENTA CAPACITACION EN REDES Y EL FORMATO 1B CON ERROR EN EL LLENADO

179 18 MILLONES ISIQUE ELVIS EUGENIO - NO APTD FORMATO 1B INCOMPLETO, NO PRESENTA CURSO DE ESAMBLAJE DE COMPUTADORAS

180 18 MORALES VEGA LUZ TERESA - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE, NO PRESENTA CURSO DE REDES.

181 18 RIVAS MONTALVO YONATHAN YAJANOVIC < NO APTD NO PRESENTA CAPACITACION EN ENSAMBLAJE DE COMPUTADORAS

182 18 SALVADOR VASQUEZ GLORIA MILAGROS s NO APTO NO CUMPLE CON ORDEN DE FOLIADO, SE APLICA EL ART.2 DE LA LEY 31299 RESPECTO AL FORMATO 2A

183 18 TUCUNANGO CARRASCO LUIS ANTONIO - NO APTO NO CUMPLE CON ORDEN DE FOLIADO

184 18 AMAYA DIAZ CHRISTIAN OMAR - NO APTO NO CUMPLE CON EL ORDEN DE FOLIADO Y CURSO DE CONTRATACION PUBLICA

- ” e e e B G NO CUMPLE CON EL FOLIADO DE EXPEDIENTE, NO EL]JI\I;.:EIT_LEE CURSDS OBLIGATORIOS (CONTRATACION PUBLICA
NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE, NO CUMPLE CURSO OBLIGATORIO DE CAPACITACION EN SISTEMA

16 12 HERNANREZCAMPOS ROBERT DANILG NOAFTD DE CABLEADO ESTRUCTURADO Y CONTRATACION PUBLICA
NO CUMPLE CON EL FOLIADO DE EXPEDIENTE, NO CUMPLE CURSOS OBLIGATORIOS (CONTRATACION PUBLICA

187 18 SANCHEZ VIVAS MARCO ANTONIO NO APTO E INGLES, FORMATO 1B NO ESPECIFICA NOMBRE DE PROCESO Y OTRO FORMATO DE PARENTEZCO MARCA 2

5 OPCIONES

188 20 SANCHEZ SANCHEZ SANTA CATALINA 37 APTO 22/08/2024 - 10:20 AM

189 20 SANDON PEREZ JHONATHAN ERICK 36 APTO 22/08/2024 - 10:30 AM

150 20 APOLO CASANEGO LEYDI YAMALI - NO APTO NO PRESENTA DOCUMENTOS REQUERIDOS

191 20 CASTAREDA PURIZAGA CLAUDIA LUCIA : NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

192 20 CASTRO PRADA LEO DANIEL g NO APTO_, NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
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103 20 CHAFLCQUE AGUILAR DIEGO ANDERSON - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADD DE EXPEDIENTE
84 20 DIAZ REYES LUZEL MANUELA - NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS MINIMOS
95 20 ESPINOIZA ARBULU LEONARDO ESTEBAN - NO APTO NOC CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
.86 20 GONZAIES DELGADO JUAN PABLO = NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADD DE EXPEDIENTE
287 20 HUERTAS SANCHEZ MELISSA MIREYA - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIAD DE EXPEDIENTE
.98 20 PORTAL MONCADA MARIA ELIZABET - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADD DE EXPEDIENTE
509 20 REGALADO CARHUAPOMA VICTOR DANIEL - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIAD() DE EXPEDIENTE
00 20 TORO AGUIRRE MARYCARMEN = NO APTO NQ CUMPLE CON FOLIAD() DE EXPEDIENTE
<01 20 TORRES CASTANEDA HUMBERTO LUIS. - NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO , NO CUMPLE CON FOLIADO DE EXPEDIENTE
202 20 VALDIVIA MONTEZA MAYRA RUBI = NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO

03 20 VARGAS PEREZ CESAR ALEXANDER - NO APTO NO CUMPLE CON FOLIADI) DE EXPEDIENTE
204 20 VASQUEZ ROMERO CARLOS AUGUSTO - NO APTO NO CUMPLE CON PUNTAJE MINIMO
<05 z CHAPOMAN MEL GERMAN WALTER = NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
206 - AZANERO SANDOVAL MARY MAR - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
207 - VASQUEZ HUAMAN DARWIN BERNAFDO - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
<08 - SILVA AYALA TANIA - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
) - BANCES INONAN ELMER ENRIQUE r NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
210 - PENA LOPEZ EDGAR - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
211 - GONZAI.ES URBINA ROGUER JUAN - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
212 - ANACLETO CHIRA ALEXANDER EXEQLIEL - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
213 - DELGAL O JARAMILLO MIRIAM - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
214 - BANCES ACOSTA DALILA ELIZABETH - NO APTOD NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
15 - NEYRA VVASQUEZ ERICK ALEJANDRO = NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
216 - SANCHEZ RIOJAS WENDY MERCEDES - NO APTOD NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
217 - PRUDEMCIO ALBINO ZAHARA PATRICIA - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
218 - YOVERA CHAPORNAN HENRY HERNAN - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
19 - JULON DELGADD AUGUSTO IVAN - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
220 - CHANCAFE DE LA PIEDRA DAVIS ROBERT - NO APTO NO INDICAN EL PUESTD AL QUE POSTULA
£21 - BUENAIO TRUJILLANO ANTONY - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
222 - ARANCIBIA GONZALES RUBEN ALEJAMNDRO = NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
123 - SAMAN E SAAVEDRA DORIS - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
$24 - ESTRADA SANTA CRUZ HENRY - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
*25 - DIAZ SILVA LOURDES DEL PILAR - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
226 - ZAMBRANO TIRADO LEC JHON KELW N = NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
*27 - FLORES CARO JAIR MARTIN JAMIL - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
228 - COBENAS SANCHEZ JESUS DEL ROCIO - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
£29 - BERGAFA BECERRA LEYDI MAGALY - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
30 - PISCOYA MONTALVAN CESAR AUGUSTO - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
£31 - GONZAI.ES QUESQUEN EDGARD 2 NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
232 - NIQUEN RODRIGUEZ LIZETH JAHAIRA - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
33 - SALDARRIAGA MORAN DAVID = NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
‘34 - CRISANTO MATALLANA JESUS ELMER - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
35 - PIUCAN ZARPAN MARGARITA SANTOS - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
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236 VASQUEZ VALDERA LUDY NOEMI - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
237 ALVARADO VILLOSLADA CECILIA MARINA - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA
@38 OLIVOS VIDAURRE MIGUEL - NO APTO NO INDICAN EL PUESTO AL QUE POSTULA

Larbayeque, en la fecha y horarios establecidos.

Se arecisa que la evaluacién de onocimientos se realizard er el Autditorio de la Escuela de Posgrado de la Universidad Nacional “Pedro Ruiz Gallo” que se ubica calle Huamachuco N° 1130 distrito, provinciz y departamento de

LAMBAYEQUE, 20 DE AGOSTO DEL 2024

COMISION CONSURSO CAS N°001-2024-UNPRG




